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歳　　出 （単位：千円）

1 総務費 30,544 34,064 △3,520 3,040 27,504 0

2 保険給付費 1,592,801 1,737,432 △144,631 1,580,152 12,649 0

3 国民健康保険事業費納付金 538,221 502,848 35,373 974 537,247 0

4 保健事業費 37,124 36,921 203 30,449 6,675 0

5 基金積立金 16 119 △103 16 0

6 公債費 50 1 49 50 0

7 諸支出金 2,004 2,103 △99 2,004 0

8 予備費 845 1,172 △327 845 0

2,201,605 2,314,660 △113,055 1,614,615 586,990 0

国府支出金

本年度予算額 前年度予算額

本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳

地　方　債

款 比　　　較 特　　定　　財　　源
一 般 財 源

そ　の　他

歳　　出　　合　　計



 

議第 38 号 

   令和元年度宮津市一般会計補正予算（第７号） 

令和元年度宮津市の一般会計の補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８，８１７千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１３，７２９，３２

２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 既定の繰越明許費の追加及び変更は、「第２表繰越明許費補正」による。 

 

     令和２年３月 27 日提出 

 

                                        宮津市長 城 﨑 雅 文 
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歳　入 (単位：千円）

15 国庫支出金 1,639,292 8,817 1,648,109

2 国庫補助金 655,635 8,817 664,452

13,720,505 8,817 13,729,322

補 正 前 の 額 補　　正　　額 計

第１表　歳入歳出予算補正　

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 

（単位：千円）

4 衛生費 2,874,605 8,817 2,883,422

1 保健衛生費 227,877 8,817 236,694

13,720,505 8,817 13,729,322

補 正 前 の 額

歳　出

款 項 補　　正　　額 計

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 
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第２表　繰越明許費補正

１　追　加

事 業 名

2 総務費 1 総務管理費 ＫＴＲ支援事業

2 徴税費 賦課徴収事業 153    

3 民生費 1 社会福祉費 特別養護老人ホーム整備費等補助事業

4 衛生費 1 保健衛生費 子育て保健事業 110    

新型コロナウイルス対策事業 6,748    

2 清掃費 新し尿処理施設整備準備事業 2,686    

6 農林水産業費 3 水産業費 海岸保全施設整備事業

8 土木費 2 道路橋りょう費 道路新設改良事業

3 河川費 河川管理事業

河川整備事業

4 都市計画費 都市計画事務事業

5 住宅費 市営住宅環境整備事業

10 教育費 5 社会教育費 重要文化的景観保護推進事業

２　変　更 （単位：千円） 

補 正 前 補 正 後

11 災害復旧費 1 公共土木施設災害復旧費 公共土木施設災害復旧事業 20,000    103,730    

10,000    

37,267    

47,775    

35,501    

5,324    

1,301    

399,400    

（単位：千円） 

款 項 金 額

43,061    

款 項 事 業 名
金 額

2,000    
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歳　　出 （単位：千円）

1 総務費 30,544 34,064 △3,520 3,040 27,504 0

2 保険給付費 1,592,801 1,737,432 △144,631 1,580,152 12,649 0

3 国民健康保険事業費納付金 538,221 502,848 35,373 974 537,247 0

4 保健事業費 37,124 36,921 203 30,449 6,675 0

5 基金積立金 16 119 △103 16 0

6 公債費 50 1 49 50 0

7 諸支出金 2,004 2,103 △99 2,004 0

8 予備費 845 1,172 △327 845 0

2,201,605 2,314,660 △113,055 1,614,615 586,990 0

国府支出金

本年度予算額 前年度予算額

本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳

地　方　債

款 比　　　較 特　　定　　財　　源
一 般 財 源

そ　の　他

歳　　出　　合　　計
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一般会計

歳入歳出補正予算※事項別明細書

歳　　入 （単位：千円）

15 国庫支出金 1,639,292 8,817 1,648,109

13,720,505 8,817 13,729,322

１　総　　括

計

歳　　入　　合　　計

一般会計歳入歳出補正予算(第7号)事項別明細書

款 補 正 前 の 予 算 額 補 正 予 算 額

歳　　出 （単位：千円）

4 衛生費 2,874,605 8,817 2,883,422 8,817 0

13,720,505 8,817 13,729,322 8,817 0歳　　出　　合　　計

国府支出金

補正前の
予 算 額

補正予算額

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

地　方　債

款 計 特　　定　　財　　源
一 般 財 源

そ　の　他
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２　歳　入

(款)15 国庫支出金　　(項) 2 国庫補助金 (款)15 国庫支出金(項) 2 国庫補助金 （単位：千円）

 3 衛生費国庫補助金 5,089 8,817 13,906  1 保健衛生費補助金 8,817 新型コロナウイルス対策事業費補助金

655,635 8,817 664,452

目 補正前の額 説　　                  明補　正　額 計
節

金　　額区　　分

計

３　歳　出

(款) 4 衛生費　　(項) 1 保健衛生費 (款) 4 衛生費(項) 1 保健衛生費 （単位：千円）

 2 予防費 47,778 8,817 56,595 8,817 0  1 報酬 507 感染症対策事業 8,817

 7 賃金 1,022 　新型コロナウイルス対策事業 8,817

11 需用費 879

消耗品費 879

13 委託料 540

18 備品購入費 2,541

19 負担金、補助 2,031

及び交付金

補助金 2,031

20 扶助費 1,297

227,877 8,817 236,694 8,817 0計

目 補正前の額

節

金   額
国府支出金 地　方　債 そ　の　他

区　　分
説　　   明補　正　額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一 般 財 源
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給　　与　　費　　明　　細　　書

  １　特　 別　 職

給　　　　　　　　　与　　　　　　　　　費

そ の 他 の

手 ・ ・ 当

(人) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) 

長　　　等 3 21,984 8,955 9,444 40,383 6,533 46,916 

議　　　員 13 55,800 18,182 73,982 20,330 94,312 

その他の特別職 1,383 247,365 247,365 247,365 

計 1,399 303,165 21,984 27,137 9,444 361,730 26,863 388,593 

長　　　等 3 21,984 8,955 9,444 40,383 6,533 46,916 

議　　　員 13 55,800 18,182 73,982 20,330 94,312 

その他の特別職 1,383 246,858 246,858 246,858 

計 1,399 302,658 21,984 27,137 9,444 361,223 26,863 388,086 

長　　　等 0 0 0 0 0 0 0 

議　　　員 0 0 0 0 0 0 

その他の特別職 0 507 507 507 

計 0 507 0 0 0 507 0 507 

備　　考
報　　　酬 給　　　料 期 末 手 当 計

補正後

補正前

比　較

区　　　　　分
職 員 数 共　済　費 合　　計
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給　　与　　費　　明　　細　　書

　１　一　 般　 職

　　　　 (１)  総   括

備　　　　　　　考

（ ）

（ ）

（ ）

51,868

50,846

1,022

（賃金：千円）

141,203

141,203

勤　勉

手　当

(千円) 

125,487

0

退職手当

組合負担金

(千円) 

補　正　後

補　正　前

補正後

・

職

員

手

当

等

の

内

訳

・

比　　　較
0

(0)

0

0  

12,537

12,537

(千円) 

27,876

27,876

0

区　分

補正前

比　較

扶　養

手　当

期　末

手　当

(千円) 

管理職員特別

勤 務 手 当

(千円) 

管理職

手　当

(千円) 

宿日直

手　当

(千円) 

住　居 時 間 外

勤務手当

(千円) 

特殊勤務

手　　当

(千円) 

456

456

単身赴任

手　　当

(千円) 

手　当

(千円) 

通　勤

手　当

(千円) 

0

8,838

0

30

30

8,838

0

760 125,487177,284

760

0

177,284

0

0  

295,402  575,791  1,326,116  

0  0  

0 0 0 0

60

60

61,325

61,325

19,935

19,935

1,326,116  

750,325  

0  

750,325  1,621,518  

1,621,518  

(千円) (千円) 

295,402  

合　　　計区　　　分 共　済　費給　　　料 職 員 手 当 等

(千円) 

192
(3)

192
(3)

職　員　数

(人) 

計

(千円) (千円) 

給　　　　　　与　　　　　　費

575,791  
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